Informática Ltda., que prestou os serviços de reparação e diagnóstico da rede elétrica do

edifício sede da Agência Nacional de Transportes Terrestres - ANTT, em Brasília - DF, em

face da ocorrência de princípio de incêndio no 10 e no 110 andar do prédio, cujo valor total é

R$ 25.107,28 (vinte e cinco mil, cento e sete reais e vinte e oito centavos), conforme

justificativas presentes à fl. 2 do Processo. JOSÉ ALEXANDRE N. RESENDE Diretor-

Geral"; 1.4. - CEG - COMPANHIA DISTRIBUIDORA DE GAS DO RIO DE JANEIRO -

Instalação de gasoduto - Rodovia BR-116/RJ - Município de Guapimirim (RJ):

[...]

(um) motorista (categoria profissional SACS), correspondendo ao acréscimo aproximado de

11,30% do valor inicial do Contrato, em conformidade com o limite autorizado pelo art. 65, §
10, da Lei n° 8.666, de 1993. § 2° 0 valor estimado para atender à despesa decorrente é R$

12.492,68 (doze mil, quatrocentos e noventa e dois reais e sessenta e oito centavos). JOSÉ

ALEXANDRE N. RESENDE Diretor-Geral"; 2.4. - TRANSPORTES MAHLER LTDA.,
TRANSPORTADORA AUGUSTA SP LTDA. e MODAL TRANSPORTES LTDA.: a

Diretoria acolheu a proposição do Diretor Relator, conforme Relatório à Diretoria DG -

[...]

Telégrafos - ECT, de prestação de serviço SEDEX, para atendimento das necessidades
da Unidade Regional do Rio de Janeiro. Parágrafo único. O Termo Aditivo em questão visa
à prorrogação do prazo de vigência por 12 (doze) meses, a partir de 15 de junho de 2006.
O valor global estimado para atender à despesa é de R$ 12.000,00 (doze mil reais). JOSÉ
ALEXANDRE N. RESENDE Diretor-Geral"; 3.6. - COMPANHIA BRASILEIRA DE TRENS

URBANOS - CBTU - TREM DO FORRO - Transporte ferroviário de passageiros com

finalidade comemorativa - Trecho: Campina Grande (PB) - Galante (PB): a Diretoria

acolheu a proposição do Diretor Relator, conforme Relatório à Diretoria DGR-116/2006, e